
1 
 

MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE  
Spálená 2, 112 16 Praha 2 

________________________________________________________ 
 
Spr 3030/2019                                                                                            

Praha, 27. července 2020 
 
 
  

Změna č. 15 
rozvrhu práce Městského soudu v Praze pro rok 2020 

 
 
S účinností od 1. srpna 2020 se rozvrh práce Městského soudu v Praze pro rok 2020 mění a 
doplňuje   t a k t o : 
 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK – AGENDA PRVOSTUPŇOVÁ 
 
 

1) V obecné časti rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se 
v bodě XV písmeno A) nahrazuje čtvrtá věta novou větou, která zní: „Nelze-li ani 
takto uplatnit zástup v rámci působnosti vymezené podle pravidel uvedených v obecné 
části pod bodem II. písm. E), F), G), L), M) a N), pod bodem III. písm. E) a pod 
bodem XI. písm. C) a F), považují se pro účely stanovení zástupu všechny tyto obory 
za stejnou působnost podle obecné části.“ 
 

2) V obecné časti rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se 
v bodě XIII doplňuje na konec nové písmeno KK), které zní: „Ve věcech podle bodu 
II. písmeno E), F), G), M) a N), je-li věc více než dva roky pravomocně skončená a 
spis byl odeslán na spisovnu, se návrh na jmenování likvidátora, anebo na jeho 
odvolání zapisuje jako nová věc soudci, který ve věci naposledy rozhodoval; není-li 
takového soudce, věci po soudkyni JUDr. Lence Broučkové se zapíší soudkyni JUDr. 
Lence Macák Dolejšové, po soudkyni JUDr. Haně Albertové se zapíší soudkyni JUDr. 
Kateřině Malíkové, po soudkyni JUDr. Ivaně Zelníčkové se zapíší soudci JUDr. 
Ondřejovi Kubátovi, po soudci Mgr. Pavlovi Honovi se zapíší soudkyni JUDr. Evě 
Šnajdaufové a po ostatních soudcích se zapíší soudkyni JUDr. Naděždě Mikové.    
 

3) V obecné časti rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se 
v bodě XVI doplňuje na konec nové písmeno F), které zní: „Ve věcech podle bodu II. 
písmeno E), F), G) a N), je-li věc více než dva roky pravomocně skončená a spis byl 
odeslán na spisovnu, se návrh na přiznání odměny likvidátorovi, nebo návrh na 
schválení konečné zprávy, anebo jiný návrh než uvedený v tomto písmenu a v bodě 
XIII písmeno bodě KK) přidělí k vyřízení soudci, který ve věci naposledy rozhodoval; 
není-li takového soudce, věci po soudkyni JUDr. Lence Broučkové se přidělují 
soudkyni JUDr. Lence Macák Dolejšové, po soudkyni JUDr. Haně Albertové se 
přidělují soudkyni JUDr. Kateřině Malíkové, po soudkyni JUDr. Ivaně Zelníčkové se 
přidělují soudci JUDr. Ondřejovi Kubátovi, po soudci Mgr. Pavlovi Honovi se 
přidělují soudkyni JUDr. Evě Šnajdaufové a po ostatních soudcích se přidělují 
soudkyni JUDr. Naděždě Mikové.    



2 
 

 
4) V tabulkové části rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se 

v soudním oddělení 1 Cm/ECm a Nc mění pořadí členů senátu tak, že se stanovuje 
jako první v pořadí JUDr. Monika Vacková a jako druhý v pořadí Mgr. Michal Výtisk. 
 

5) V tabulkové části rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se 
v soudním oddělení 21 Cm/ECm a Nc mění pořadí členů senátu tak, že se stanovuje 
jako první v pořadí Mgr. Michal Výtisk a jako druhá v pořadí JUDr. Gabriela 
Kučerová. 
 

6) V tabulkové části rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se 
v soudních odděleních veřejného rejstříku č. 101 až 111 se stanovuje jako zastupující 
soudkyně druhá v pořadí JUDr. Hana Kynštetrová a jako třetí v pořadí JUDr. Zdenka 
Němcová. 
 

7) V tabulkové části rozvrhu práce pro občanskoprávní úsek – agenda prvostupňová se 
v soudním oddělení veřejného rejstříku č. 112 vypouští jako zastupující soudkyně 
JUDr. Naděžda Miková a nově se stanovuje jako zastupující soudkyně v prvním 
pořadí JUDr. Hana Kynštetrová, jako druhá v pořadí JUDr, Nataša Reichlová a jako 
třetí v pořadí JUDr. Jarmila Zemánková.  
 

8) Ze soudního oddělení 14 Cm, 78 Cm, 4 ECm a Nc se vyřazuje referentka soudní 
kanceláře Marie Štenclová z důvodu ukončení pracovního poměru. 
 

9) Do soudního oddělení 14 Cm, 78 Cm, 4 ECm a Nc se zařazuje vedoucí kanceláře 
Zuzana Pěkná, vyřazuje se zástupce Magdalena Janovská a zařazuje se Ladislava 
Sabonová. 
 

10) Ze soudního oddělení 83 Cm a 87 Cm se vyřazuje referentka soudní kanceláře Jana 
Lipovčanová z důvodu nástupu na mateřskou dovolenou. 
 

11) Asistentka soudce Mgr. Blanka Ježková, přidělená soudkyni Mgr. Vandě Fáberové se 
vyřazuje se soudního oddělení 96 INS, 196 ICm a Nc z důvodu ukončení pracovního 
poměru a nově se zařazuje vyšší soudní úředník René Vaňousek. 

 
 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK – AGENDA ODVOLACÍ 
 

1) Z důvodu dočasného přidělením soudce JUDr. Tomáše Pirka k Nejvyššímu soudu se 
nově stanoví složení těchto soudních oddělení:  
 
17 Co/Nc  JUDr. Ivana Kotrčová, předsedkyně senátu 

JUDr. Olga Petrová, zastupující členka senátu 
Mgr. Daniela Večerková, členka senátu 
  

72 Co/Nc  JUDr. Lubomír Velc, předseda senátu 
Mgr. Viktor Sedlák, předseda senátu 
Mgr. Pavla Polednová, zastupující členka senátu 
JUDr. Zuzana Sváčková, členka senátu 

 



3 
 

2) V tabulkové části (přehledu soudních oddělení) se u soudního oddělení 17 Co/Nc 
vypouští text upravující způsob rozdělení věcí mezi členy senátu a jejich zastupování. 
 

3) Soudkyně Mgr. Eva Harmachová (soudní oddělení 22 Co/Nc) se na dobu od 1. 8. 2020 
do 30. 9. 2020 zařazuje také do soudního oddělení 21 Co/Nc s tím, že zde rozhoduje 
ve věcech napadlých od 1. 8. 2020, u nichž pořadové číslo (běžné číslo rejstříku), 
které je součástí spisové značky odvolacího soudu, je sudým číslem, a to namísto 
člena senátu JUDr. Ivana Kratochvíla.    
 

4)  Asistent soudce Mgr. Vojtěch Nacházel, přidělený soudkyni JUDr. Jitce 
Denemarkové, se vyřazuje ze soudního oddělení 23 Co/Nc z důvodu ukončení 
pracovního poměru. 
 

5) Do soudního oddělení 36 Co/Nc se zařazuje referentka soudní kanceláře Dana 
Kolárová, na pozici prvního zástupu referentka soudní kanceláře Hana Martínková a 
druhého zástupu referentka soudní kanceláře Vladimíra Kantorová. 

  
 
ÚSEK SPRÁVNÍHO SOUDNICTVÍ 
 

V bodu III. odst. 3 se odstraňuje text uvedený pod písmenem b), tj. do soudního oddělení 18 
A/Ad/Af se nápad dorovnává do 100% celkového nápadu. 

 

 
SPRÁVA SOUDU  
 
A) Útvary v řídící gesci zástupce ředitele správy Lukáše Krátkorukého 
 
Oddělení správy majetku 
 
Z oddělení správy majetku se vyřazuje referentka skladného hospodářství Naděžda 
Michalíková z důvodu ukončení pracovního poměru.  
 
 
B) Útvary v řídící gesci zástupkyně ředitele správy Mgr. Eleny Ransdorfové 
 
Odbor styku s veřejností  
 
INFORMAČNÍ CENTRUM (pracoviště Slezská)  
 
Z Informačního centra se vyřazuje referentka informačního centra Petra Valtrová z důvodu 
ukončení pracovního poměru. Do informačního centra se zařazuje referentka informačního 
centra Martina Střížková. 
 
ODDĚLENÍ E-PODATELNY 
 
Do oddělení E-Podatelny se zařazuje referentka příjmu a zpracování Leona Velíšková 
s následující pracovní náplní: 
 



4 
 

• samostatně provádí v rozsahu oprávnění v Centrální EPOdatelně (CEPO) příjem a 
zpracování datových zpráv (doručených z ISDS, webového rozhraní, e-mailem) v 
souladu s instrukcí Ministerstva spravedlnosti ČR č. 133/2012  

• osobní a elektronická komunikace s podateli u nejasných podání za účelem možnosti 
jejich zpracování  

• v Centrální EVÝpravně (CEVY) pravidelné odesílání datových zpráv předaných z 
jednotlivých informačních systémů soudu  

• podílí se na řešení problémů s podateli i uživateli v rámci doručených podání i 
odesílaných písemností  

• oznamuje neprodleně nadřízenému zaměstnanci problémy s funkčností aplikace CEPO 
i CEVY a podílí se na jejich řešení  

 
 
PODATELNA, DORUČNÉ ODDĚLENÍ A TISKOVÉ CENTRUM (pracoviště Slezská) 
 

1) Z podatelny, doručného oddělení a tiskového centra se vyřazuje referentka podatelny a 
elektronických podání Leona Velíšková z důvodu přeřazení na jinou pracovní pozici, 
pracovní místo zůstává neobsazeno. 
 

2) Z podatelny, doručného oddělení a tiskového centra se vyřazuje pracovník podatelny 
Jan Živný z důvodu ukončení pracovního poměru, pracovní místo zůstává neobsazeno. 
 

3) U pracovnice podatelny Dagmar Bečvářové se doplňuje: 
• vykonává 2. zástup v centrálním tisku 

 
 
S účinností od 17. srpna 2020 se rozvrh práce Městského soudu v Praze pro rok 2020 mění a 
doplňuje  t a k t o : 
 
 
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK – AGENDA PRVOSTUPŇOVÁ 
 
Asistentka soudce JUDr. Michaela Kožená, přidělená soudci Mgr. Erikovi Ambrusovi, se 
vyřazuje ze soudního oddělení 60 INS, 160 ICm a Nc z důvodu nástupu na mateřskou 
dovolenou a nově se zařazuje asistent soudce Mgr. Vojtěch Vávra.  
 
 
 
 

JUDr. Libor Vávra 
předseda Městského soudu v Praze 

 


